

From: elektrobren s. r. o. <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Monday, September 2, 2024 11:22 AM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Cc: 'Obchod Elektrobren' <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>; 'Elektro Beníček'
<xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: RE: Objednávka přívodu pro nabíjecí stanice SOU Uherský Brod

Dobrý den,
s objednávkou přívodu pro nabíjecí stanice SOU Uherský Brod souhlasíme.

S přáním hezkého dne

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
příprava a fakturace zakázek

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

elektrobren s.r.o.
Vlčnovská 374
688 01 Uherský Brod

IČO: 023 59 782
DIČ: CZ 023 59 782
Č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

From: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Friday, August 30, 2024 12:27 PM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Objednávka přívodu pro nabíjecí stanice SOU Uherský Brod

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás realizaci přívodu pro nabíjecí stanice v areálu SOU Uh.Brod v celkové hodnotě 114 370,41 Kč vč. DPH.

Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším souhlasem uveřejnili v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

From: Obchod Elektrogen <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Tuesday, August 13, 2024 1:35 PM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Cc: 'Info Elektrogen' <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: Nabídka přívod pro nabíjecí stanice SOU Uherský Brod

Dobrý den pane řediteli,

V příloze Vám zasílám cenovou nabídku na přívod pro nabíjecí stanice.

Prosím o zpětnou vazbu na naši nabídku.

Děkuji moc,

S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Obchodní referent

tel: xxxxxxxxxxxxxx

elektrogen s.r.o.
Vlčnovská 374
688 01 Uherský Brod

IČO: 023 59 782
DIČ: CZ 023 59 782
Č.ú. xxxxxxxxxxxxxx

SOU Uherský Brod - přívod pro nabíjecí stanice, nabídka elektroben

Název	mj	množství	jedn.cena	celkem
Kabel CYKY-J 5x6	m	140	99	13 860 Kč
Dozbrojení do stávajícího rozvaděče, vč. odpočtového měření	ks	1	9850	9 850 Kč
Lišta 70x40	m	22	98	2 156 Kč
Průraz zdívem	ks	2	550	1 100 Kč
Lešení, pomocné konstrukce	den	2	1250	2 500 Kč
Revize	ks	1	3550	3 550 Kč
Dokumentace skutečného provedení	ks	1	6980	6 980 Kč
Montáž vč. demontáže	HZS	72	495	35 640 Kč
Doprava	ks	3	495	1 485 Kč
Podružný materiál, PPV	ks	1	2450	2 450 Kč
Celkem bez DPH				79 571 Kč
<i>Pozn. chytrý elektroměr pro dynamické řízení bude upřesněn až po dodávce přesného typu nabíjecí stanice.</i>				
Rozvaděč (IP65) uzamykatelný, včetně 2ks elektroměrů pro dynamické řízení	ks	1	14950	14 950 Kč

elektroben s.r.o.

Vlčnovská 374

688 01 Uherský Brod

IČO: 023 59 782

DIČ: CZ 023 59 782

Č.ú.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx